



VALGAMAA OMAVALITSUSTE LIIT

Valga

27. november 2019 nr 13

ÜLDKOOSOLEKU OTSUS

Ettepanekud Valga maakonna arengu- strateegia 2035+ tegevuskava täiendamiseks

Valgamaa Omavalitsuste Liidu üldkoosolek tutvunud ja läbiarutanud maakonna arengustrateegia tegevuskava täiendamiseks Valga vallast ja Otepää vallast tehtud ettepanekud,

OTSUSTAB:

1. Täiendada Valga maakonna arengustrateegia 2035+ tegevuskava ja lisada tegevussuundade lõikes objektid ja tegevused alljärgnevalt:

Tegevussuund 1.1. Valgamaa haridusvõimalused on kvaliteetsed ja mitmekülgsed.

Tegevus	Aeg	Rahastajad	Vastutajad
Otepää Gümnaasiumi õpilaskodu ehitus.	2019-2023	EL,KOV,EV	Otepää VV

Tegevussuund 1.4. Valgamaal on tegusad kogukonnakeskused ja aktiivne noorsootöö, huvitegevus ning spordi- ja kultuurielu.

Tegevus	Aeg	Rahastajad	Vastutajad
Jaanikese motokompleksi arendamine multifunktsionaalseks vabaaja veetmise keskuseks.	2019-2023	EL,KOV,EV	Valga VV

Tegevussuund 3.1. Transpordiühendused maakonna siseselt ja üle piiride on kiired ning ühistransport populaarne.

Tegevus	Aeg	Rahastajad	Vastutajad
Valga linnas asuva raudteejaama hoone korrastamine.	2019-2023	EL,KOV,EV	Valga VV

Tegevussuund 3.2. Energia- ja loodusressursse kasutatakse säästlikult ning juurutatakse alternatiivenergia lahendusi.

Tegevus	Aeg	Rahastajad	Vastutajad
Keskkonnateadlikkuse tõstmine läbi koolituste ja teavituskampaaniate – alternatiivenergia, ökotehnoloogiad, loodusressursside säästlik kasutamine, tarbimisharjumused, jäätmete sorteerimine. Koostootmisjaama ehitamine.	2019-2023	EL,KOV,EV	KOV, ettevõtjad

Tegevussuund 4.2. Valgamaa külastatavuse suurendamine.

Tegevus	Aeg	Rahastajad	Vastutajad
Pühajärve rannaala ja pargi arendamine ja väljaehitamine puhkealaks ning esinemispaigaks.	2019-2023	EL,KOV,EV	Otepää VV
Sangaste mõisakompleksi arendamine.	2019-2023	EL,KOV,EV	Otepää VV, ettevõtjad
Lipumuuseumi ja Lipuväljaku väljaehitamine ja – arendamine Otepää linnas.	2019-2023	EL,KOV,EV	Otepää VV
Linnamäe ja Linnamäe oru väljaarendamine teemapargiks ja puhkealaks ning esinemispaigaks.	2019-2023	EL,KOV,EV	Otepää VV

2. Lisada tegevuskava osasse „Tootearenduslikud eelised lähtuvalt Valgamaa sihtkohtade erilisusest ja sihtrühmadest“.

Spordihuvilistele - maakonnas paiknevad spordi-, tervise- ja matkarajad, orienteerumisrajad, Tehvandi- ja Kääriku spordikeskused, Otepää Golf, Apteekrimäe spordi- ja puhkekompleksi renoveerimine, Jaanikese motokompleksi arendamine, suusakeskused, talispordimuuseum jms.

3. Esitada käesolev otsus maakonna arengustrateegia 2035+ tegevuskava täiendamiseks Valgamaa kohalike omavalitsuste volikogudele kinnitamiseks tähtajaga 01. 02.2020.**4. Otsus jõustub vastu võtmisest.**

/allkirjastatud digitaalselt/

Agu Kabrits
Juhatuse liige